C2020-03-059

2020年５月18日

受益者の皆さまへ

インベスコ・アセット・マネジメント株式会社

インベスコ 欧州東方拡大株式ファンド

繰上償還（信託終了）決定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、追加型証券投資信託「インベスコ 欧州東方拡大株式ファンド」につきまして、2020

年６月22日をもって信託契約を解約し、繰上償還（信託終了）とする予定である旨の公告を2020

年４月10日（以下「基準日」といいます。）に行い、基準日より2020年５月15日まで、当該繰

上償還にかかる異議申立の受け付けを行いました。

この結果、異議申立を行った受益者の受益権の合計口数が、基準日現在の受益権の総口数の

２分の１を超えなかったため、2020年６月22日をもって繰上償還することとなりましたので、

お知らせいたします。

皆さまのご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後ともより一層のお引き立てを賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具